
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.013.2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Radlin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr S.0007.042.2020 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Radlin (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 5477): 

1) § 16 otrzymuje brzmienie: „§ 16 1. Nieczystości ciekłe należy usuwać ze zbiorników bezodpływowych 

z częstotliwością gwarantującą, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika, zwłaszcza wynikający z jego 

przepełnienia, a także zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód gruntowych przy czym ustala się 

minimalną częstotliwość wywozu 1 raz na 2 miesiące. 

2. Częstotliwość usuwania osadów z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków ustala się na 1 raz 

w roku. 

3. Pozbywanie się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadników z instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków powinno następować z wykorzystaniem przystosowanego do tego celu 

pojazdu asenizacyjnego." 

2) w § 14 w ust. 1 dodaje się punkt 4 o następującym brzmieniu: „4) dla pozostałych nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  – 1 raz w miesiącu, 

b) tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, papier, szkło i popiół z budynków 

ogrzewanych paliwem stałym – 1 raz na dwa miesiące.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Radlina. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 stycznia 2023 r.

Poz. 758



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr Gabriela Chromik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 758


		2023-01-27T12:05:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




